

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-42
Stavba: **PRODLOUŽENÍ CHODNÍKU S PŘEMOSTĚNÍM STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - BŘEZINY U DĚČINA**

KSO:
Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Vladimír POLDA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Duben

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			879 735,37
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	879 735,37	184 744,43
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 064 479,80
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-42

Stavba: PRODLOUŽENÍ CHODNÍKU S PŘEMOSTĚNÍM STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - BŘEZINY U DĚČINA

Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49

Datum:

1. 11. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant:

Ing. Vladimír POLDA

Uchazeč:

Zpracovatel:

J. Duben

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

879 735,37

1 064 479,80

SO Stavební část

529 302,02

640 455,44

EL Elektromontáže

350 433,35

424 024,35

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: **PRODLOUŽENÍ CHODNIKU S PŘEMOSTĚNÍM STAVAJÍCÍCH INŽENYRSKÝCH**
SÍŤÍ - RŘEZINY II DĚČÍN
Objekt:

SO - Stavební část

KSO:
Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Vladimír POLDA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Duben

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

529 302,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	529 302,02	21,00%	111 153,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

640 455,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘODLOUŽENÍ CHODNÍKU S PŘEMOSTĚNÍM STAVAJÍCÍCH INŽENYRSKÝCH
SÍTÍ - RŘEZINY II DĚČÍN

Objekt: **SO - Stavební část**

Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49

Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: Ing. Vladimír
POLDA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: J. Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

529 302,02

HSV - Práce a dodávky HSV	336 164,87
1 - Zemní práce	46 242,00
2 - Zakládání	100 455,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 668,83
4 - Vodorovné konstrukce	58 939,32
5 - Komunikace pozemní	41 262,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 596,60
PSV - Práce a dodávky PSV	159 137,15
767 - Konstrukce zámečnické	127 309,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 078,25
773 - Podlahy z litého teraca	25 749,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	34 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	19 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	12 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘODLOUŽENÍ CHODNÍKU S PŘEMOSTĚNÍM STÁVAJÍCÍCH INŽENYRSKÝCH
SÍTÍ - RŘEZINY II DĚČÍN

Objekt: SO - Stavební část

Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49

Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: Ing. Vladimír
POLDA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: J. Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

529 302,02

D	HSV	Práce a dodávky HSV						336 164,87
D	1	Zemní práce						46 242,00
1	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	8,000	350,00	2 800,00	
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,060	84,00	173,04	
	VV		vybourání stávajícího chodníku z betonové dlažby - pro další použití					
	VV		2,06*1		2,060			
3	K	113106191	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živící strojně pl do 50 m2	m2	2,250	319,00	717,75	
	VV		odstranění stávajícího panelu					
	VV		1,5*1,5		2,250			
4	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,455	250,00	10 113,75	
	VV		vybourání stávajícího nedokončeného chodníku					
	VV		27,9*1,45		40,455			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	59,800	78,00	4 664,40	
	VV		vybourání stávajícího nedokončeného chodníku					
	VV		27,9+29,9		57,800			
	VV		vybourání stávajícího chodníku z betonové dlažby - pro další použití					
	VV		4*0,5		2,000			
	VV		Součet		59,800			
6	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	6,902	650,00	4 486,30	
	VV		zemní práce v půdorysu nového chodníku (13,27*1,96+ "acad" 1,6)*0,25		6,902			
7	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	9,828	350,00	3 439,80	
	VV		zemní práce pro základy nového schodiště "acad" 13,1*0,3*2+0,3*(0,8+1,05+0,9+1,35)*1,6		9,828			
8	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	8,000	1 850,00	14 800,00	
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,606	150,00	690,90	
	VV		odvoz rýhy+odkop-zásyp		4,606			
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13,818	45,00	621,81	
	VV		odvoz*3		13,818			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,606	18,50	85,21	
	VV		odvoz		4,606			
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	8,521	150,00	1 278,15	
	VV		odvoz*1,85		8,521			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	12,124	133,00	1 612,49	
	VV		zásyp pod základovou deskou					
	VV		"acad" (2,05+0,45+0,3)*1,7		4,760			
	VV		vybourání stávajícího nedokončeného chodníku					
	VV		27,9*1,6*0,1		4,464			
	VV		terénní urovnávka vytěženou zeminou kolem nového schodiště					
	VV		"acad" (15+14)*0,1		2,900			
	VV		Součet		12,124			
14	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	8,000	94,80	758,40	
D	2	Zakládání						100 455,62
15	K	273311511	Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15	m3	0,982	2 460,00	2 415,72	
	VV		podkladní beton					
	VV		1,7*(4,55+0,8+6,2)*0,05		0,982			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,431	2 810,00	12 451,11
	VV		základová deska				
	VV		2,06*0,15*(6,2+2,55+5,25)+2,06*0,17*0,3		4,431		
17	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	8,629	401,00	3 460,23
	VV		základová deska				
	VV		0,15*(6,2+2,55+5,25)*2+2,06*0,17*4+2,06*(1,31+0,16)		8,629		
18	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	8,629	108,00	931,93
19	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,256	29 700,00	7 603,20
	VV		základová deska				
	VV		2,06*(6,2+2,55+5,25)*2*4,44*0,001		0,256		
20	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	7,010	2 790,00	19 557,90
	VV		"acad" 9,5*0,3*2+1,6*(0,6+0,6+0,89+0,64)*0,3		7,010		
21	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	12,276	319,00	3 916,04
	VV		1,6*(0,6+0,6+0,89+0,64)*2+0,3*2*5,9		12,276		
22	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	12,276	61,20	751,29
23	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárci ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	17,465	2 500,00	43 662,50
	VV	zakzed	1,7*(1,25+1,1*2)+ "acad" (3,2+2,6)*2		17,465		
24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,143	39 900,00	5 705,70
	VV		zakzed*8*0,89*0,001+0,6*(3,9+1,35+0,7+2,9)*4*0,89*0,001		0,143		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				21 668,83
25	K	311321311	Nosná zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m3	1,050	3 030,00	3 181,50
	VV		zídka pro kotvení zábradlí				
	VV		"acad" (1,6+1,9)*0,15*2		1,050		
26	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	14,294	928,00	13 264,83
	VV		zídka pro kotvení zábradlí				
	VV		"acad"				
	VV		(1,6+1,9)*2*2+0,32*0,15*2+0,15*0,15*2+0,35*0,15*2+0,16*0,15*2		14,294		
27	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	14,294	166,00	2 372,80
28	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,069	41 300,00	2 849,70
	VV		zídka pro kotvení zábradlí - R10				
	VV		(4,9+0,35+5,9+0,34)*4*2*0,63*0,001		0,058		
	VV		zídka pro kotvení zábradlí - R6				
	VV		(4,9+0,35+5,9+0,34)*4*(0,48+0,48*0,09)*2*0,22*0,001		0,011		
	VV		Součet		0,069		
	D	4	Vodorovné konstrukce				58 939,32
29	K	434311114	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20 bez potěru	m	59,400	925,00	54 945,00
	VV		(18+15)*1,8		59,400		
30	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	5,610	607,00	3 405,27
	VV		(18+15)*0,17		5,610		
31	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	5,610	105,00	589,05
	D	5	Komunikace pozemní				41 262,50
32	K	56475001R	Podklad z kameniva drceného vel. 2-4 mm + 4-8 mm (1:1) tl 150 mm	m2	25,050	650,00	16 282,50
	VV		V1+V5+V6		25,050		
33	K	56630111R	Úprava zpevněné plochy se šterkovým povrchem v místě napojení	m2	1,500	650,00	975,00
	VV		3*0,5		1,500		
34	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,050	450,00	11 272,50
	VV		přeložka původní dlažby - V1				
	VV	V1	1*1,9		1,900		
	VV		nové terénní schodiště - V5				
	VV	V5	0,6*1,8*11		11,880		
	VV		nové úseky chodníků - V6				
	VV	V6	4,65*1,8+"acad" 2,9		11,270		
	VV		Součet		25,050		
35	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	23,150	550,00	12 732,50
	VV		V5+V6		23,150		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				67 596,60
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	53,470	350,00	18 714,50
	VV		1*2+13,06*2+1,8*13+1,05+0,65+0,25		53,470		
37	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	51,470	230,00	11 838,10
	VV		13,06*2+1,8*13+1,05+0,65+0,25		51,470		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	8,820	4 200,00	37 044,00
	VV		odstranění stávajícího bloku z betonu prostého				
	VV		1,3*0,3*0,4		0,156		
	VV		vybourání stávajícího schodiště				
	VV		"acad" 2,55*1,54+6,9*0,77*0,26*2+1,1*0,77*0,26+2,9*1,21*0,5		8,664		
	VV		Součet		8,820		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				159 137,15
D	767		Konstrukce zámečnické				127 309,00
39	K	76716111R	Zábradlí z ocelových trubek - včetně kotvení a povrchové úpravy	m	27,400	4 500,00	123 300,00
	VV		(6,3+2,5+4,9)*2		27,400		
40	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	10,550	380,00	4 009,00
	VV		4,65*2+1,25		10,550		
D	771		Podlahy z dlaždic				6 078,25
41	K	771554113	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	5,355	420,00	2 249,10
	VV		nová látka - přemostění vedení TERMO a UPC				
	VV		2,55*2,1		5,355		
42	M	59247375	dlaždice teracová 300x300x40mm	m2	5,891	650,00	3 829,15
	VV		5,355*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,891		
D	773		Podlahy z litého teraca				25 749,90
43	K	77321121R	Obklady teracové stupňů rovných tl. 40 mm do mrazuvzdorného tmelu	m2	30,294	850,00	25 749,90
	VV		(18+15)*(0,17+0,34)*1,8		30,294		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				34 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				19 000,00
44	K	012002000	Geodetické práce - zaměření tras nových kabelových vedení	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00
45	K	013002000	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení	Kč	1,000	10 500,00	10 500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				12 500,00
46	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	12 500,00	12 500,00
D	VRN6		Územní vlivy				2 500,00
47	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **PRODLOUŽENÍ CHODNIKU S PŘEMOSTĚNÍM STAVAJÍCÍCH INŽENYRSKÝCH**
SÍŤÍ - RŘEZINY II DĚČÍN
Objekt:

EL - Elektromontáže

KSO:
Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Zdeněk Vácha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Duben

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **350 433,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	350 433,35	21,00%	73 591,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 424 024,35**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PRODLOUŽENÍ CHODNIKU S PŘEMOŠTENÍM STAVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH
SÍTÍ - RŘEZINY II DĚČÍN

Objekt: **EL - Elektromontáže**

Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 1. 11. 2019
Projektant: Zdeněk Vácha
Zpracovatel: J. Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	350 433,35
D1 - Dodávky zařízení	174 900,00
D2 - Materiál elektromontážní	22 660,00
D3 - Materiál zemní+stavební	17 735,00
D4 - Elektromontáže	45 760,00
D5 - Zemní práce	52 240,85
D6 - Ostatní náklady	14 137,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘODLOUŽENÍ CHODNIKU S PŘEMOSTIENÍM STAVAJÍCÍCH INŽENYRSKÝCH
SÍTÍ - RŘEZINY II DĚČÍN

Objekt: **EL - Elektromontáže**

Místo: p.p.č. 276/23 a 276/49
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 1. 11. 2019
Projektant: Zdeněk Vácha
Zpracovatel: J. Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

350 433,35

D		D1	Dodávky zařízení	174 900,00			
1	M	530001	svítidlo Streetlight IP65 28W	ks	5,000	18 500,00	92 500,00
2	M	560007	stožár osvětlov bezpatic K6-133/89/60Z žárZn	ks	3,000	15 800,00	47 400,00
3	M	560008	stožár osvětlov bezpatic K7-133/89/60Z žárZn	ks	1,000	12 500,00	12 500,00
4	M	574126	výložník osvětlovací lomený SK2-500/90Z žárZn	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
5	K	D01001	doprava dodávek	%	1,000	10 000,00	10 000,00
6	K	D01002	přesun dodávek	%	1,000	10 000,00	10 000,00

D		D2	Materiál elektromontážní	22 660,00			
7	M	101305	kabel CYKY 5x1,5	m	60,000	45,00	2 700,00
8	M	101210	kabel CYKY 4x16	m	60,000	46,00	2 760,00
9	M	295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	60,000	35,00	2 100,00
10	M	579233	stožárová výzbroj SV 6.16.5/2 průchozí/TNS 2xRSP4	ks	6,000	550,00	3 300,00
11	M	432013	pojistková vložka T/4,0A keramická 5x20mm	ks	12,000	150,00	1 800,00
12	M	D02001	prořez	%	1,000	5 000,00	5 000,00
13	M	D02002	materiál podružný	%	1,000	5 000,00	5 000,00

D		D3	Materiál zemní+stavební	17 735,00			
14	M	46114	písek kopaný 0-2mm	m3	3,500	450,00	1 575,00
15	M	46383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	50,000	25,00	1 250,00
16	M	46134	beton B13,5	m3	1,020	4 500,00	4 590,00
17	M	46453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	3,000	850,00	2 550,00
18	M	46134	beton B13,5	m3	0,760	4 500,00	3 420,00
19	M	46453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	1,000	850,00	850,00
20	M	46114	písek kopaný 0-2mm	m3	5,000	450,00	2 250,00
21	M	46383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	50,000	25,00	1 250,00

D		D4	Elektromontáže	45 760,00			
22	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	60,000	35,00	2 100,00
23	K	210810101	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25	m	60,000	35,00	2 100,00
24	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	32,000	150,00	4 800,00
25	K	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	60,000	250,00	15 000,00
26	K	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	5,000	1 250,00	6 250,00
27	K	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	3,000	1 890,00	5 670,00
28	K	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	1,000	1 890,00	1 890,00
29	K	210204105	výložník na stožár 2-ramenný do 70kg	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
30	K	210204202	elektrovýzbroj stožárů pro 2 okruhy	ks	6,000	250,00	1 500,00
31	K	D4001	PPV pro elektromontáže	%	1,000	5 000,00	5 000,00

D		D5	Zemní práce	52 240,85			
32	K	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	50,000	85,00	4 250,00
33	K	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	50,000	15,00	750,00
34	K	460560173	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3	m	50,000	85,00	4 250,00
35	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	3,500	45,00	157,50
36	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	17,500	105,00	1 837,50
37	K	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	3,000	250,00	750,00
38	K	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	1,200	150,00	180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,200	45,00	54,00
40	K	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	1,000	250,00	250,00
41	K	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	0,830	150,00	124,50
42	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,830	45,00	37,35
43	K	460010024	vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
44	K	460710001	geodetické zaměření skutečné polohy	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
45	K	460200273	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 90cm tz.3/ko1.0	m	50,000	150,00	7 500,00
46	K	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	50,000	85,00	4 250,00
47	K	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	50,000	15,00	750,00
48	K	460560273	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 90cm tz.3	m	50,000	85,00	4 250,00
49	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	5,000	45,00	225,00
50	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	25,000	105,00	2 625,00
51	K	D5001	PPV pro zemní práce	%	5,000	1 000,00	5 000,00

D D6 Ostatní náklady 14 137,50

52	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,000	250,00	1 250,00
53	K	219000701	zřízení a odstranění lešení o výšce podl.nad 1,9m	m2	37,500	285,00	10 687,50
54	K	219000103	dozory správce sítě	hod	2,000	550,00	1 100,00
55	K	219000104	součinnost správce sítě	hod	2,000	550,00	1 100,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 500,00

56	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

57	K	030001000	Zařízení staveniště	%	10,000	500,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------	---	--------	--------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 8 000,00

58	K	044002000	Revize	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00
59	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00

D VRN7 Provozní vlivy 1 500,00

60	K	07110300R	Investorská činnost	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------